IPV-E01721-202502 Data: 24/02/2025 Tipo: Ofício Data de Registo: 24/02/2025

Exmo. Senhora Presidente da Comissão Eleitoral,

Professora Doutora Anabela Novais

Assunto: Entrega da Lista de Alunos candidata ao Conselho Geral do IPV

Nos termos dos Estatutos do Instituto Politécnico de Viseu e do Regulamento
Eleitoral em vigor, vimos por este meio apresentar a lista de estudantes candidatos ao
Conselho Geral.

Segue, abaixo, a composição da nossa lista:

Membros Efetivos:

1. Ana Claúdia Ferreira Pinto | Engenharia Civil | ESTGV
2. Sérgio Manuel Santos Marques | Comunicação Aplicada | ESEV
3. Ana Catarina Correia Antunes Pereira | Enfermagem | ESSV
4. André Cachaco Bandeira |  Gestão Comerc ia l  |  ESTGL
5. Mar ia Rodr igues Francisco |Enfermagem Veter inár ia | ESAV

Membros Suplentes:

1. Guilherme Fernandes Polónio | Gestão de Empresas | ESTGV
2. Mariana Carvalho Lopes | Comunicação Social | ESEV
3. João Pedro Gomes Santos | Enfermagem | ESSV
4. Matilde Maria Alves Costa | Secretariado de Administração | ESTGL
5. Gustavo Fontoura Rodrigues | Engenharia Agronómica | ESAV

Colocamo-nos a disposição para qualquer esclarecimento adicional que se revele
necessário e aguardamos a validação desta lista nos termos regulamentares.

Em anexo, seguem as declarações individuais de aceitação da candidatura,
conforme estipulado no Artigo 9. °, n.º 1 do Regulamento Eleitoral.

Corn os melhores cumprimentos,

Ana Claúdia Ferreira Pinto

vene_ana@hotmait.com | 926 997 604
24 de fevereiro de 2025

Lista A
Aceite provisoriamente em reunião da
Comissão Eleitoral realizada no dia
25/02/2025

srebelo
Typewritten Text
ANEXO II